
1
o
1
2

2
O
2
O

2
4 
6 
O
/
O
O
o
o
o
6
7
2
5

Besluit 2020/1104024

Provinciale Staten van Overijssel,

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 29.10.2020 kenmerk 2020/0232771

overwegende

dat op dit PIP Afdeling 2 van hoofdstuk 1 van de Crisis- en herstelwet van toepassing is, gelet op het
bepaalde in de artikelen 3.26 van de Wet op de ruimtelijke ordening en 105, 1® lid juncto artikel 143, 2®
lid van de Provinciewet.
De procedure zoals beschreven in artikel 3.8 van de Wet van de ruimtelijke ordening van toepassing is.

besluiten:

1. De Nota van Antwoord, behorende bij het PIP De Wieden, , NL.IMRO.9923.PIPWieden-va01, vast te 
stellen en daarmee in te stemmen met de wijze van beantwoording van de zienswijzen;

2. Het PIP De Wieden, , NL.IMRO.9923.PIPWieden-va01, inclusief bijlagen, overeenkomstig de bij dit 
plan behorende verbeelding, regels, toelichting en ondergrond, gewijzigd vast te stellen en ter 
inzage te leggen.

3. In te stemmen met de samenwerkingsovereenkomst met het waterschap Drents Overijsselse Delta 
over de realisatie en financiële bijdrage van de waterschapsdoelen.

è
2

S
4
5
?
i
i

Zwolle, 9 december 2020

Provinciale Staten voornoemd.

voorzitter,

griffier.




